
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 182 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 140 １３～１４歳 大会記録   3:27.58

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 52.28  3:27.13 大会新
1 筒井　一樹 ﾂﾂｲ ｶｽﾞｷ 中2 25.32 52.28 52.28 (  0.66)
2 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中2 23.51 49.61 1:41.89 ( +0.32)
3 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 24.96 52.39 2:34.28 ( +0.65)
4 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中2 25.29 52.85 3:27.13 ( +0.43)

2 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 51.57  3:28.42
1 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 中2 24.47 51.57 51.57 (  0.64)
2 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中1 25.16 52.70 1:44.27 ( +0.48)
3 児玉　聖矢 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 中1 25.17 53.42 2:37.69 ( +0.54)
4 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中2 24.07 50.73 3:28.42 ( +0.30)

3 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 53.12  3:29.86
1 髙木　悠佑 ﾀｶｷﾞ ﾕｳｽｹ 中2 25.75 53.12 53.12 (  0.65)
2 徳永　将太 ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 中2 24.83 52.10 1:45.22 ( +0.36)
3 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 中2 24.73 52.20 2:37.42 ( +0.27)
4 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中1 25.02 52.44 3:29.86 ( +0.30)

4 1/8 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 中学 52.88  3:32.63
1 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 中2 24.93 52.88 52.88 (  0.57)
2 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 中2 24.82 52.89 1:45.77 ( +0.03)
3 伊藤　　碧 ｲﾄｳ ｱｵ 中2 25.55 53.77 2:39.54 ( +0.15)
4 五十嵐　陽 ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙ 中2 25.27 53.09 3:32.63 ( +0.32)

5 1/2 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 51.46  3:32.76
1 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 中2 24.78 51.46 51.46 (  0.69)
2 若杦　朝陽 ﾜｶｽｷﾞ ｱｻﾋ 中2 25.04 52.40 1:43.86 ( +0.33)
3 樋口　貴俊 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶﾄｼ 中2 25.86 54.58 2:38.44 ( +0.29)
4 菅　　康季 ｽｶﾞ ｺｳｷ 中2 25.83 54.32 3:32.76 ( +0.45)

6 1/6 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 53.17  3:33.19
1 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 中2 25.24 53.17 53.17 (  0.62)
2 石崎　瑛人 ｲｼｻﾞｷ ｴｲﾄ 中2 25.25 53.34 1:46.51 ( +0.34)
3 山口　雄毅 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ 中2 25.74 53.78 2:40.29 ( +0.24)
4 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中1 25.40 52.90 3:33.19 ( +0.46)

7 1/1 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 53.67  3:34.41
1 岸上　晃大 ｷｼｶﾞﾐ ｺｳﾀ 中2 25.63 53.67 53.67 (  0.67)
2 細川　藍輝 ﾎｿｶﾜ ｱｲｷ 中3 24.82 52.63 1:46.30 ( +0.25)
3 福田　修磨 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳﾏ 中2 26.47 54.13 2:40.43 ( +0.40)
4 岸　孝之介 ｷｼ ｺｳﾉｽｹ 中2 25.82 53.98 3:34.41 ( +0.47)

8 1/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 54.47  3:35.75
1 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中2 26.09 54.47 54.47 (  0.76)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中2 26.33 56.34 1:50.81 ( +0.37)
3 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 中2 25.19 53.15 2:43.96 ( +0.25)
4 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中2 24.65 51.79 3:35.75 ( +0.26)
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